Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé

Ligi Nr. 80/2015, Dt. 22.07.2015, “PER ARSIMIN E LARTE DHE KERKIMIN SHKENCOR NE INSTITUCIONET E
ARSIMIT TE LARTE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”

Kodi | Punés | Republikés sé Shqipérisé
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